Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 17/04/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000113/2024

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

Senhoras, vereadoras

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas às demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSOS para SORVETERIA IMPÉRIO - pela excelente atuação no
mercado de soverteria em Juiz de Fora. Desde 2015 a empresa leva mais sabor em sorvetes, açai,
picolés e casquinha. Com excelentes ingredientes e incríveis receitas garante uma experiência única
para quem consome os produtos da sorveteria Império. Atualmente a Sorveteria Império tem duas
unidades uma no bairro Benfica que completa 9 anos e outra no bairro Santa Terezinha que está com
1 ano. O objetivo é proporcionar sabor, alegria aos nossos clientes e as famílias, afinal a marca surgiu
exatamente assim, em família.

Por sua dedicação, solicitamos a todos os pares a aprovação dessa moção.

Palácio Barbosa Lima, 17 de abril de 2024.

Aparecido Reis Miguel Oliveira
Vereador Cido Reis - PCdo B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 137767

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-04-17T18:47:57-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos